
 

 

Datum: 23. 5. 2017 
Společnost: Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.o. 
Kontaktní osoba: Hana Ryšánková, tisková mluvčí, 736 755 073, hrysankova@sareza.cz 
 
Tisková zpráva  
 
Přípravy na letní sezónu vrcholí 
 
Od pondělí 15. května se postupně napouštějí tři ze čtyř koupališť, která Společnost SAREZA 
v Ostravě provozuje. Jsou jimi Vodní svět!!!, Vodní areál Jih a Letní koupaliště Ostrava-Poruba.  
 
Na koupalištích vrcholí přípravné práce na letní sezónu. Jsme připraveni otevřít již poslední květnový 
víkend. Stále však platí, že to, zda otevřeme, záleží hlavně na počasí. Informace o cenách a 
otevíracích dobách jsou zveřejněny na našich webových stránkách www.sareza.cz. U otevíracích dob 
k žádným změnám nedošlo. V cenících zaznamenají návštěvníci u některých položek mírné zdražení, 
které se pohybuje od 5 Kč do 10 Kč. 
 
Koupaliště areálu Krytý bazén Ostrava-Poruba prochází dokončovacími stavebními pracemi a otevření 
se plánuje na druhou polovinu června. Pro návštěvníky zde chystáme dva nové bazény i s vodními 
atrakcemi. Jeden z bazénů bude průplavový a bude možné se v něm koupat pod otevřeným nebem i 
v zimních měsících. Terasa v okolí bazénů bude rozšířená a návštěvníkům bude nabízet daleko větší 
komfort. Venkovní terasa s lehátky nad bufetem a travnatá louka budou zpřístupněny již začátkem 
června. 
 
I pro letošní sezónu platí, že jsou na všech koupalištích vymezeny prostory pro kuřáky, které jsou u 
většiny stánků s občerstvením a jsou řádně označeny.  
 
 
 
Hana Ryšánková 
tisková mluvčí 

http://www.sareza.cz/

